[image: TIMBRADO CÂMARA]

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº _____, DE 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, com fundamento no disposto no artigo 26, V, f), combinado com o artigo 118, §§4º e 5º, ambos do Regimento Interno, e considerando, ainda, as indicações dos líderes partidários, NOMEIA os membros da Comissão de Assuntos Relevantes constituída por meio da Resolução nº 01, de 10 de março de 2020, na seguinte conformidade:

[bookmark: _GoBack]I.	Vereador NADIVAN FERREIRA MAIA, como Presidente;
            II.	Vereador JOSÉ FERNANDES DA COSTA, como Relator; e
III.	Vereador EDMILSON ANTONIO DA SILVA, como Membro.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araçariguama, 10 de março de 2020.

MOACYR DE GODOY NETO
Presidente

Rua Aparecida, nº 31 – Centro – Araçariguama/SP – CEP 18147-000 – Fone: 4136-1455
camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg
't CAMARA MUNICIPAL DE ARACARIGUAMA

ESTADO DE SAO PAULD